Belə, çətin bir şəraitdə Azərbaycan dilində dərşlik yazıb, nəşr etdirmək çox çətin idi. Bir çox görkəmli Azərbaycan ziyalıları kimi A.Şaiq da orta məktəblərdə ana dilində dərşliklərin azlığından narahat olur, bu boşluğu aradan götürmək üçün çarələr axtarırdı.

"Gülzar" adlı, iri həcmli dərşliyi Abdulla Şaiq 1912-ci ildə (hicri 1330) Bakıda, Orucov qardaşları mətbəəsində nəşr etdirmişdir. Bu dərşlik şagirdlərin bədii estetik zənginliyinə təkmilləşməsində, dünyagörüşlərinin inkişafında mühüm əhəmiyyət kəsb edirdi. "Gülzar" həmin illərdə hazırlanaraq nəşr olunan dərşliklər içərisində çox böyük uğur qazanıb, Azərbaycan məktəblərində tədris olunurdu.